

Lucky 7 Beverage 2021 Turin Liquor Chocolates

Store: _____

Please fax 1-888-411-0161 or 503-651-9535, call to confirm receipt

Order cutoff is July 2nd, 2021 and expected delivery is October 2021.

ALL ORDERS PLACED IN MAY 2021 WILL RECEIVE A 5% DISCOUNT.



Turin Chocolates

		<u>\$\$/Case</u>	<u>\$\$/Unit</u>	<u>\$\$/Choc</u>
<input type="checkbox"/>	10235977 Shipper Tubes (200g), 36ct (24 B, 12 JW)	\$ 241.71	\$ 6.71	\$ 0.34
<input type="checkbox"/>	10235979 Dark Chocolate Cherries & Brandy Tube (200g) 6/case	\$ 40.29	\$ 6.72	\$ 0.34
<input type="checkbox"/>	10235980 1800 Tequila Tube 6/case	\$ 40.29	\$ 6.72	\$ 0.34
<input type="checkbox"/>	10235975 Bailey's Stand Up Bags (120g) 12/case	\$ 50.99	\$ 4.25	\$ 0.35
<input type="checkbox"/>	10235978 Jose Stand up bag (120g) 12/case	\$ 50.99	\$ 4.25	\$ 0.35
<input type="checkbox"/>	10235973 Baileys Tube (200g) 12/case	\$ 80.59	\$ 6.72	\$ 0.34
<input type="checkbox"/>	10235976 Jose Cuervo Tube (200g) 12/case	\$ 80.59	\$ 6.72	\$ 0.34
<input type="checkbox"/>	10235981 Johnnie Walker Tube (200g) 12/case	\$ 80.59	\$ 6.72	\$ 0.34
<input type="checkbox"/>	10235974 Baileys PET Jar (500g) 10/case	\$ 119.39	\$ 11.94	\$ 0.24

1 chocolate = 10 grams

